Serie FRL Evo
Y010 FILTRO
FILTER
 FILTER
FILTRE
 FILTRO
 FILTRO
Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Tableau de composition des codes
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Norma di Riferimento
Reference standard
Entspricht der Norm
Norme de référence
Normativa de referencia
Norma de referência
1 = 5 µm
2 = 20 µm
1 = �A depressione
Depressure drain
Unterdruck
À dépression
Depresión
Por depressão
2 = �Automatico a galleggiante (max 8 bar)
Automatic with float (max 8 bar)
Automatischer Schwimmer (max 8 bar)
Automatique (max 8 bar)
Automático tipo boya (max 8 bar)
Automático por bóia (max 8 bar)
Code
Filetto
Thread
Gewinde
Taraudage
Rosca
Rosca
Misura
Size
Grösse
Dimensions
Medida
Tamanho
1 0 101 3 0 0 0Y 10 0
Soglia di filtrazione
Filtration Grade
Filterfeinheit
Degré de Filtration
Grado de Filtración
Grau de Filtragem
Tipologia di scarico condensa
Condensate exhaust System
Kondensatablass
Purgeur des condensats
Tipología de purga de condensados
Tipo de dreno de condensado
03 = G 1/4"
04 = G 3/8"
04 = G 3/8"
05 = G 1/2"
07 = G 3/4"
09 = G 1"
FRL 1
FRL 2
 FRL 3
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
| | 2GD Ex h TX
FRL 1 FRL 2 FRL 3
ATTACCO FILETTATO METALLICO